

# Årsredovisning

för

## Handshake Sweden AB

556974-8238

Räkenskapsåret

2024

### Innehållsförteckning


Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Handshake Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Huskvarna 28/5-25

Ort och datum



Underskrift

Johan Bondesson

Namnförtydligande

Styrelsen och verkställande direktören för Handshake Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom detalj- och partihandel med främst belysning- och bilvårdsartiklar. Bolaget är ett helägt dotterbolag till HSN Group Oy, 3096667-4, med säte i Uleåborg, Finland.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och lönsamhet har ökat under år 2024. Tillväxten i omsättningen har även fortsatt i början av 2025. Företagets ledning förväntar sig att omsättningen ska fortsätta öka även under resten av verksamhetsåret. Dock är prognoserna i den nuvarande marknadssituationen utmanande, då konsumentförtroendet fortsatt är på en låg nivå i de nordiska länderna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	251 695	198 167	180 086	158 141	132 741
Resultat efter finansiella poster	11 228	3 093	-13 817	3 662	17 730
Soliditet (%)	41,0	33,4	23,6	21,2	55,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Utvecklings- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	400 000	216 692	2 659 438	1 725 623	<b>5 001 753</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 725 623	-1 725 623	<b>0</b>
Utvecklingsfond		-72 230	72 230		<b>0</b>
Årets resultat				6 447 717	<b>6 447 717</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>144 462</b>	<b>4 457 291</b>	<b>6 447 717</b>	<b>11 449 470</b>

Handshake Sweden AB  
Org.nr 556974-8238

3 (11)

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 385 061
årets vinst	6 447 717
	<b>10 832 778</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 832 778
	<b>10 832 778</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250530;2025060202548

Handshake Sweden AB  
Org.nr 556974-8238

4 (11)

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		251 695 089	198 167 400
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 114 448	2 892 763
Övriga rörelseintäkter		818 630	1 726 575
		<b>253 628 167</b>	<b>202 786 739</b>

### Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-160 861 822	-138 877 470
Övriga externa kostnader		-65 011 377	-46 316 478
Personalkostnader	2	-13 813 482	-12 240 623
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-230 198	-165 061
Övriga rörelsekostnader		-2 462 767	-2 239 729
		<b>-242 379 646</b>	<b>-199 839 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 248 522</b>	<b>2 947 378</b>

### Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 375	163 225
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 391	-18 095
		<b>-21 016</b>	<b>145 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 227 505</b>	<b>3 092 509</b>

Bokslutsdispositioner

-2 954 000 -844 800

**Resultat före skatt**

**8 273 505 2 247 709**

Skatt på årets resultat

-1 825 788 -522 086

**Årets resultat**

**6 447 717 1 725 623**

ank=20250530;2025060202549

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	144 462	216 692
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
		<b>144 462</b>	<b>216 692</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	31 152	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	47 068	69 659
Inventarier, verktyg och installationer	7	553 366	101 714
		<b>631 586</b>	<b>171 373</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	8	0	0
Andra långfristiga fordringar		1 788 000	1 788 000
		<b>1 788 000</b>	<b>1 788 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 564 048</b>	<b>2 176 065</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 549 315	17 848 418
Varor i förflyttning	9	413 552	0
		<b>18 962 867</b>	<b>17 848 418</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 440 496	3 478 562
Aktuella skattefordringar		0	66 579
Övriga fordringar		2 560 485	2 093 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 922 949	1 664 934
		<b>14 923 930</b>	<b>7 303 815</b>
<i>Kassa och bank</i>		9 886 771	3 209 311
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 773 568</b>	<b>28 361 544</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>46 337 616</b>	<b>30 537 609</b>

Handshake Sweden AB  
Org.nr 556974-8238

6 (11)

ank=20250530;2025060202551

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Fond för utvecklingsutgifter		216 692	216 692
		<b>616 692</b>	<b>616 692</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		4 385 061	2 659 438
Årets resultat		6 447 717	1 725 623
		<b>10 832 778</b>	<b>4 385 061</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 449 470</b>	<b>5 001 753</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		9 492 810	6 538 810
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 483 111	4 674 849
Skulder till koncernföretag		5 616 995	4 218 249
Aktuella skatteskulder		1 333 809	59 114
Övriga skulder	10	6 758 876	4 132 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	7 202 545	5 912 701
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 395 336</b>	<b>18 997 046</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>46 337 616</b>	<b>30 537 609</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgångar eller skuld mot valutarisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättning att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrument redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedömma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Varulagret har analyserats, och de varor som inte haft någon omsättning under 2024 har noterats. Dessa varor, samt varor med en låg omsättning har bedömts som mest sannolika att ha ett lägre försäljningspris jämfört med inköpspriset. Ett större inkuransavdrag har gjorts på dessa varor jämfört de övriga varorna.

Detta har dock inte haft någon betydande inverkan på resultatet då avskrivningarna på varorna har varit mindre än 0,01% av råvarukostnaderna.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	25

#### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	361 152	361 152
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>361 152</b>	<b>361 152</b>
Ingående avskrivningar	-144 460	-72 230
Årets avskrivningar	-72 230	-72 230
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-216 690</b>	<b>-144 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 462</b>	<b>216 692</b>

#### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	227 648	227 648
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>227 648</b>	<b>227 648</b>
Ingående avskrivningar	-227 648	-227 648
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-227 648</b>	<b>-227 648</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	32 226	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 226</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 074	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 074</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 152</b>	<b>0</b>

**Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	112 959	112 959
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 959</b>	<b>112 959</b>
Ingående avskrivningar	-43 300	-20 709
Årets avskrivningar	-22 591	-22 591
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-65 891</b>	<b>-43 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 068</b>	<b>69 659</b>

**Not 7 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	507 473	421 571
Inköp	585 955	85 902
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 093 428</b>	<b>507 473</b>
Ingående avskrivningar	-405 759	-335 519
Årets avskrivningar	-134 303	-70 240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-540 062</b>	<b>-405 759</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>553 366</b>	<b>101 714</b>

**Not 8 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	5 653 176
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 653 176</b>
Amorteringar, avgående fordringar	0	-5 653 176
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 653 176</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Varor i förflyttning**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Varor i förflyttning	413 552	0
	<b>413 552</b>	<b>0</b>

Handshake Sweden AB  
Org.nr 556974-8238

11 (11)

**Not 10 Övriga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Moms	-6 268 084	-3 679 621
Lagst soc avg och särskild löneskatt	-285 075	-258 865
Personalskatt	-199 848	-193 647
Skulder till anställda	-5 869	0
	<b>-6 758 876</b>	<b>-4 132 133</b>

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna semesterlöner	-1 380 013	-1 066 909
Övr upplupna kostn och förutbetalda int	-5 822 531	-4 845 792
	<b>-7 202 544</b>	<b>-5 912 701</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henry Aulakoski  
Ordförande

Petrus Saari

Johan Bondesson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Peter Kjörnsberg  
Auktoriserad revisor

ank=20250530;2025060202556

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-03 15:25:22 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER KJÖRNSBERG

Peter Kjörnsberg  
Director

Leveranskanal: E-post

HANDSHAKE SWEDEN AB Sverige

## Signerat med FTN

2025-05-03 15:05:26 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Henry Osku Antero Aulakoski

Henry Aulakoski  
Ordförande

Leveranskanal: E-post

## Signerat med FTN

2025-05-02 08:56:42 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från FTN: Petrus Henrik Saari

Petrus Saari

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-05-02 11:41:49 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN BONDESSON

Johan Bondesson  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

ank=20250530:2025060202557
